
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2021 m. vasario 4 d. Nr. AV-92 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2021 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. V-139 „Dėl kai kurių Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo sprendimų pripažinimo netekusiais galios“, 

p r i p a ž į s t u netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 3 d. įsakymą Nr. AV-870 „Dėl Rokiškio rajono švietimo įstaigų 

darbuotojų ištyrimo greitaisiais testais“, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. rugsėjo 10 d. įsakymą Nr. AV-907 „Dėl valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Panevėžio apskrities skyriaus Rokiškio 

rajone darbuotojų ištyrimo greitaisiais testais“, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 2 d. įsakymą Nr. AV-999 „Dėl Panevėžio apskrities valstybinės 

mokesčių inspekcijos, Rokiškio darbuotojų ištyrimo greitaisiais testais“, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 13 d. įsakymą Nr. AV-1054 „Dėl Sėlos 

rytinės apygardos rinkimų Nr. 50 apygardos ir apylinkių komisijos narių ištyrimo greitaisiais 

testais“, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 16 d. įsakymą 

Nr. AV-1076 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų ištyrimo greitaisiais testais“. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


